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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået fremvist
og gennemgået retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: der er ved tilsynet ikke
opbevaring af fødevarer i lagerlokalet, virksomheden har
forklaret procedurer for varemodtagelse, opbevaring og
forsendelse af ikke kølekrævende fødevarer på lageret. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lagerlokale,
herunder rengøring af vægge gulv samt rengøring af
ovenliggende konstruktioner. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerlokaler, herunder at døre og porte slutter tæt samt at
lokalet fremstår velvedligeholdt og tilstrækkeligt sikret mod
skadedyr. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse og egenkontrolprogram, herunder
skriftlige procedurer for varemodtagelse, oplagring samt
forsendelse af fødevarer. OK. Set seneste rapport fra ekstern
skadedyrsfirma. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet
af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har ikke
opbevaret økologiske fødevarer i perioden fra opstart til d.d..
herfor er økologikontrollen udelukkende foretaget som en
procedurerkontrol.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer, herunder procedurer for gennemførelse
og registrering af modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for balance på ind- og udgående
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fødevarer samt lagerstatus. OK.
Kontrolleret procedurer for dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og
transport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer til sikring for overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden, herunder identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. OK.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


